
 
კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №35
2023 წლის 28 დეკემბერი

ქ. კასპი

 
„კასპის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხისა
და თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების დამტკიცების თაობაზე“ კასპის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2017 წლის 20 დეკემბრის №52 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე  მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების, საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლისა და
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 20-ე მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, კასპის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„კასპის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხისა
და თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების დამტკიცების  თაობაზე“ კასპის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2017 წლის 20 დეკემბრის №52 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge,  25/12/2017,
190040000.35.149.016353) დამტკიცებული დანართი №1-ი შეიცვალოს ახალი დანართი №1-ით.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2024  წლის 1 იანვრიდან.

კასპის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე შოთა ბეგლარაშვილი

დანართი №1
კასპის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხის და

თანამდებობრივი სარგოების ოდენობები
№ რანგი საშტატო თანამდებობის დასახელება თანამდებობრივი სარგო

თვეში (ლარი)
საშტატო
ერთეული

1   მუნიციპალიტეტის მერი 6118 1

2   მერის პირველი მოადგილე 4655 1

3   მერის მოადგილე 4256 1

4   ადმინისტრაციული სამსახური   13

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 4

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 2

  III რანგი მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 3

4.1   შესყიდვების განყოფილება   3

  II რანგი მეორადი  სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 1862 1

  III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 1

  III რანგი მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 1

http://www.matsne.gov.ge 19004000035149016523



5   იურიდიული სამსახური   3

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი                     1463 1

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 1

6   ჯანდაცვისა და სოციალური უზრუნველყოფის სამსახური   8

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 4

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 2

  III რანგი მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 1

7   საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახური   9

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 2

7.1   საფინანსო-სახაზინო და  ბუღალტრული აღრიცხვის
განყოფილება   6

  II რანგი მეორადი  სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 1862 1

  III რანგი პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 2

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 2

  III რანგი მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 1

8   ეკონომიკური განვითარების სამსახური   11

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 3

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 2

8.1   მშენებლობის, სივრცითი მოწყობის და ურბანული განვითარების
განყოფილება;   5

  II რანგი მეორადი  სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 1862 1

  III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 2

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 1

  III რანგი მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 1

9   განათლების, კულტურისა და სპორტის სამსახური   3

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 1

http://www.matsne.gov.ge 19004000035149016523



  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 1

10   ზედამხედველობის სამსახური   14

  I რანგი  პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

10.1   ადგილობრივი მოსაკრებლების კონტროლის განყოფილება   6

  II რანგი მეორადი  სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 1862 1

  III რანგი  პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 2

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 2

  III რანგი მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 1

10.2   უნებართვო საქმიანობის კონტროლის განყოფილება   7

  II რანგი  მეორადი  სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 1862 1

  III რანგი  პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 3

  III რანგი მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1330 2

  III რანგი მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 1

11   შიდა აუდიტის სამსახური   3

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 2

12   ინფრასტრუქტურის განვითრების სამსახური   8

  I რანგი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2261 1

  III რანგი  პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1463 4

  III რანგი  მესამე   კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1197 3

    სულ   84

13   ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული
თანამშრომლები   48

    ადმინისტრაციულ ერთეულში კასპის მუნიციპალიტეტის მერის
წარმომადგენელი 1729 17

    ადმინისტრაციულ ერთეულში კასპის მუნიციპალიტეტის მერის
წარმომადგენლის დამხმარე სპეციალისტი 1064 31

 

http://www.matsne.gov.ge 19004000035149016523


